

Årsredovisning för
Henrikssons Bygg & Markteknik AB

556814-8232

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Henriksson
Styrelseledamot

2024-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henrikssons Bygg & Markteknik AB, 556814-8232, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Gällivare har under året bedrivit ordinarie verksamhet i form av bygg-, mark- och anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat som en följd av något fler uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	101 068	52 103	317 143	115 253
Resultat efter finansiella poster	-38 817	-61 642	151 754	50 074
Soliditet %	85	71,1	70,8	62,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	374 030	5 139
Balanseras i ny räkning		5 139	-5 139
Årets resultat			4 056
Belopp vid årets utgång	50 000	379 169	4 056

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	379 169
Årets resultat	4 056
Summa	383 225
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	383 225
Summa	383 225

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 068	52 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 068	52 103
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 900	0
Övriga externa kostnader		-72 596	-103 749
Personalkostnader	2	-46 906	-22 167
Summa rörelsekostnader		-151 402	-125 916
Rörelseresultat		-50 334	-73 813
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 053	12 508
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-344
Summa finansiella poster		11 517	12 171
Resultat efter finansiella poster		-38 817	-61 642
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	70 000
Resultat före skatt		6 183	8 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 127	-3 219
Årets resultat		4 056	5 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	401 804	401 804
Summa finansiella anläggningstillgångar		401 804	401 804
Summa anläggningstillgångar		401 804	401 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	171 710
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 400	9 400
Övriga fordringar		32 483	14 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 053	0
Summa kortfristiga fordringar		53 936	195 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 013	103 815
Summa kassa och bank		93 013	103 815
Summa omsättningstillgångar		146 949	299 326
SUMMA TILLGÅNGAR		548 753	701 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 169	374 030
Årets resultat		4 056	5 139
Summa fritt eget kapital		383 225	379 169
Summa eget kapital		433 225	429 169
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 000	87 000
Summa obeskattade reserver		42 000	87 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 040	1 464
Övriga skulder		62 488	163 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	19 900
Summa kortfristiga skulder		73 528	184 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 753	701 130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	502 255
Förändringar av anskaffningsvärden	
Omklassificeringar	-502 255
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	401 804	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-100 451
Omklassificeringar		502 255
Utgående anskaffningsvärden	401 804	401 804
Ingående nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	401 804	401 804

Underskrifter

Gällivare

Per Henriksson

2024-12-10

Per Henriksson
Styrelseledamot

Datum